percorso, di cui Euro 0,00 (euro zero), per oneri per la sicurezza non soggetti 

a ribasso, al netto dell'I.V.A. nella misura di legge, nell’offerta economica che 

viene allegata al presente atto, quale sua parte integrante, sotto il numero 2). 

2. Il valore complessivo del contratto è di € 16.896,00 (euro 

sedicimilaottocentonovantasei/00 comprensivo dell’IVA al 10%), calcolato su 

una media mensile di 1200 km.------------------------------------------------------------ 

3. La revisione del prezzo del presente contratto è disciplinata dall’art. 7 del 

Capitolato speciale d’appalto.